
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 31  КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

П Р И К А З 
 

26.12.2022г.                                                                                                                         №  255 

 

 

О назначении 
 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьей 39 Устава города-героя Волгограда и 

в целях создания в МОУ СШ № 31 эффективной системы противодействия (профилактики) 

коррупции  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Мелихову Илону Николаевну, учителя, назначить ответственной за организацию и 

проведение мероприятий по противодействию коррупции, а также осуществлению контроля 

за их выполнением. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


